

 










[image: ]

Nechte světlo vnímat hudbu



 
  

 

	
   

        
  
    Aktuálně

    
                        25.01.2024 Světla v novém FU Club & Lounge řídí Music Visualization
						

			            10.10.2023 Přes 300 m neonu od SOH svítí na Signal festivalu.
						

			            04.02.2023 Kompletní vybavení klubu a ovládání s Music Visualization pro JK House
						

						Archiv novinek »
			
     
  

  
    
        	
    	DMX Music Visualization - Světla pro Open párty v Opolanech



  




Další: klub Zlatý strom, Bubeníci, klub Storm,  Music Club Kotnov,  Arakain Live Tour,  Circle6




Unikátní projekt zabývající se řízením světelné techniky hudbou

Nechte proniknout nezapomenutelné zážitky z hudby i do světelné techniky!

[image: ]


Firma SOH se zabývá vývojem řídicích systémů, především pro řízení světelné techniky. Vlastní mezinárodní patentovou ochranu pro systém na přímé centrální řízení světelného parku čistě jen hudebním signálem (LTCA). 







[image: ]

Firma SOH je zároveň velkoobchod a maloobchod se světelnou a laserovou technikou. Dále zajišťuje krátkodobý i dlouhodobý pronájem techniky na kulturní akce. Pro řízení světelné techniky je využíván jedinečný patentem chráněný systém, který lze zajistit jednak na jednorázové akce a dlouhodobý pronájem pro řízení již zabudované techniky a jednak i jeho prodej a trvalou instalaci. Jelikož se firma zabývá vývojem, není problém systém uzpůsobit přáním zákazníka. Toto patří mezi velkou výhodu firmy SOH, která tím nemá na trhu konkurenta. 

Výhody patentem chráněného systému LTCA





	Systém je schopen plně samostatného chodu bez obsluhy. 
	Řízení je centrální a jednotlivé světelné efekty se vzájemně doplňují. 
	Světelná show koresponduje s hudbou a obsahuje tak umělecké prvky obsažené v hudbě. 
	Výrazně lepší využití světelné techniky. 
	Na rozdíl od osvětlovače umožňuje řídit individuálně desítky světelných efektů. 
	Umožňuje nonstop živě a dynamicky vytvářet světelnou scénu. 
	Rychle reaguje na nepředvídatelné změny v hudbě. 
	Dlouhodobě spolehlivý a bezporuchový provoz. 


[image: ]





Instalace a nastavení programu přímo pro Vaši zabudovanou techniku je možné konzultovat na telefonu 774 450 450. Demo programu je možné stáhnout na stránce Music Visualization.







Pronájem zvukové a světelné techniky (Půjčovna)

Nabízíme krátkodobý i dlouhodobý pronájem světelné a zvukové techniky včetně příslušenství a inteligentního řídícího systému. Kompletní nabídku naleznete zde.

             
      
    
    
  


  


  
    
       	
		
		English Web
		
	
		
		Eshop
		
	
		
		DMX 512 Fórum
		
	
		
		Ovladače
		
	
		
		Pronájem
		
	
		
		Facebook
		
	
		
		Drivers
		

 
    


 
       
          Rychlý kontakt

          
          
            Pronájem:
            +420 272 272 501

            pronajem@soh.cz
	    


	    Eshop:
            +420 272 272 500

            eshop@soh.cz

            
          

          
 
          
          Podporují nás

                  
          
          
          
          [image: SOH.cz je účastníkem programu OPPI.]
          
          

          

          
          
          
          [image: SOH.cz je účastníkem programu OPPI.]
          
          

          

          
          
          
          [image: SOH.cz je účastníkem programu OPPI.]
          
          

          

          
          
        Ocenění

         
          
          [image: Ocenění]
          
          
          [image: Ocenění]
                    
          
          [image: Ocenění]
          
          
          [image: Ocenění]
                    
          
          [image: Ocenění]
          
          
          [image: Ocenění]
          
          
          [image: Ocenění]
          
         

       
 
       
          Software

          
          [image: Software]
          
          Patenty

         
          
          
          [image: Patent]
          
         
          
          
          [image: Osvědčení]
          
         

         

          
         Sponzorujeme

         
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním sponzorem Konta Bariéry.]
          
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním sponzorem Unicef.]
          
         

         

         
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním sponzorem projektu Silné srdce.]
          
          

         

         
         Partneři

         
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním partnerem Kytary.cz.]
          
          

          

         
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním partnerem Music-City.cz.]
          
          

          

         
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním partnerem All Television.]
          
          

          

          
          
          
          [image: SOH.cz je oficiální partner ERACOMP.CZ.]
          
          
  
          

          
          
          
          [image: SOH.cz je oficiálním partnerem WDLUX.]
          
          
         
       
         
  


  

  
  
      
			



[image: ]



      

  
  

  
  
    [image: CZE]
    [image: ENG]
    [image: SVK]
    [image: GER]
    [image: FRA]
    [image: ESP]
    [image: RUS]
  

    	 	
		Úvod
		
	
		Produkty
		
	
		Ke stažení
		
	
		Reference
		
	
		Pronájem
		
	
		Podpora
		
	
		Prodejci
		
	
		Kontakt
		


   

        
        SOH 
				Úvod
		        


  
    
      
        
        
        Hledej: 
      

    
  
  

  
  



  
    

        		Úvod
		 | 				Produkty
		 | 				Ke stažení
		 | 				Reference
		 | 				Pronájem
		 | 				Podpora
		 | 				Prodejci
		 | 				Kontakt
					

    

    
      
          Copyright © 2016 SOH svět očima hudby, Všechna práva vyhrazena 
Ing. Jaroslav Nušl, Antala Staška 242/14, 140 00 Praha 4, IČ: 69045437, DIČ: CZ8010220383

      



      
          
        
    	mapa stránek | 
		tisk | 
        email

    	
      
    

    

    
  

  
  


